Адм, Невского р-на
N5 446-р

от 06,02,2026

П РА В И Т Е Л Ь С Т ВО  САН КТ-П ЕТЕРБУРТА
АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ ОКУД

о 6 . о !, г026
о  внесении изменений
в распоряжение администрации
Невского района Санкт-Петербурга
от 22.01.2025№ 206-р

Внести в распоряжение администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 22.01.2025 № 206-р «О проведении итогового
собеседования по русскому языку в Невском районе Санкт-Петербурга в 2025
году» (далее -  распоряжение) следующие изменения:

1. В названии распоряжения слова «в 2025 году» заменить словами
«в 2026 году».

2. В преамбуле распоряжения слова «от 17.01.2025 № 19-р «О проведении
итогового собеседования по русскому языку в Санкт-Петербурге в 2025 году»
заменить словами «от 29.12.2025 № 1515-р «О проведении итогового
собеседования по русскому языку в Санкт-Петербурге в 2026 году».

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Спиридонову Н.Г.

Г лава администрации А.В.Гульчук